PORTARIA PGJ/PI Nº 3076/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,  e considerando a solicitação contida no Ofício nº 270/2019,
oriundo da Promotoria de Justiça de Luís Correia,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores  CÂNDIDO LAURINDO DO VAL NETO, MARIANE KATRINE
GOMES  DE  ARAÚJO  BARRETO,  NATÁLIA  DE  BRITO  NASCIMENTO,  SUZANA
BRITO CUGLOVICI,  e a estagiária JOYCIANE DOS SANTOS SILVA, para participarem de
implantação da Secretaria Unificada de Parnaíba-PI, dia 01 de outubro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E